



Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Biggin Street Invest ApS

c/o I/S Ejendomsinvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 50 27 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Claus Melson", positioned above a horizontal line.

Claus Melson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Biggin Street Invest ApS
c/o I/S Ejendomsinvest
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 50 27 34

Stiftet: 1. maj 2019

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Michael Kaa Andersen
Michael Brag

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering og finansiering efter direktionens bestemmelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/12 2020 kr. | 1/5 - 31/12 2019 t.kr. |
|---|----------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | -39.713 | -42 |
| Andre finansielle indtægter | 894.599 | 787 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -751.746 | -184 |
| Resultat før skat | 103.140 | 561 |
| Skat af årets resultat | -23.870 | -123 |
| Årets resultat | 79.270 | 438 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 79.270 | 438 |
| Disponeret i alt | 79.270 | 438 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Andre tilgodehavender | 9.704.835 | 10.506 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 9.704.835 | 10.506 |
| | Anlægsaktiver i alt | 9.704.835 | 10.506 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 163.817 | 88 |
| | Tilgodehavender i alt | 163.817 | 88 |
| | Likvide beholdninger | 200.547 | 432 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 364.364 | 520 |
| | Aktiver i alt | 10.069.199 | 11.026 |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Overkurs ved emission | 2.324.537 | 2.325 |
| Overført resultat | 517.108 | 438 |
| Egenkapital i alt | 2.921.645 | 2.843 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Gæld til pengeinstitutter | 6.380.234 | 7.231 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.380.234 | 7.231 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 659.024 | 701 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 84.426 | 102 |
| Selskabsskat | 23.870 | 123 |
| Anden gæld | 0 | 26 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 767.320 | 952 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.147.554 | 8.183 |
| Passiver i alt | 10.069.199 | 11.026 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 2.324.537 | 437.838 | 2.842.375 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 79.270 | 79.270 |
| | 80.000 | 2.324.537 | 517.108 | 2.921.645 |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2020 kr. | 1/5 - 31/12 2019 t.kr. |
|--|----------------------------|------------------------------|
| 1. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 10.008.232 | 10.016 |
| Købsomkostninger | 0 | 140 |
| Afgang i årets løb | -177.122 | -147 |
| Kostpris 31. december 2020 | 9.831.110 | 10.009 |
| Nedskrivninger 1. januar 2020 | 496.579 | 0 |
| Årets kursreguleringer | -622.854 | 497 |
| Kursreguleringer 31. december 2020 | -126.275 | 497 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 9.704.835 | 10.506 |
| 2. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 7.039.258 | 7.932 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -659.024 | -701 |
| | 6.380.234 | 7.231 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
